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Hej Konstvänner,

Efter intensivt arbete är den stora utställningen i 
Illums Bolighus på plats! Vernissagen den 12:e 
juni gick över all förväntan. Trots vädret kom 
det massor med besökande, både nya kunder 
och gamla, och det glädjer mig väldigt mycket 
att intresset för min konst är så stort. Dessutom 
slog jag under dagen Illums försäljningsrekord 
för vernissager... Men med totalt 120 verk finns 
det fortfarande många kvar utan röda prickar!

Jag kommer att vara på utställningen igen torsdag 
den 17:e juni kl. 16-19 (den dagen startar även 
Illums Bolighus stora rea, öppet till kl. 20), samt 
vid ett par senare tillfällen som kommer finnas 
på min hemsida efterhand (under nyheter).    

Jag önskar alla en fin sommar!

Varma hälsningar,

UTSTÄLLNING I ILLUMS BOLIGHUS

Sex år efter min första utställning i Illums Bolighus på Strøget i Köpenhamn är jag nu tillbaka på 
3:e våningen bland de läckra designmöblerna. Jag visar de allra senaste verken, som jag – mellan 
stora beställningsjobb, och när jag inte fastnat under isländska askmoln – arbetat för fullt med 
sedan min senaste utställning för mer än ett år sedan. Med på utställningen finns bland annat flera 
nya oljemålningar på koppar eller mässing – den sovande “Isabella, Utan Vingar” syns här nedan.

Det finns också två verk där jag använt mig av en helt ny teknik – gicléetryck på metall. Dessa 
tekniskt avancerade tryck har kombinerats med etsad och patinerad koppar och mässing på vackra 
plattor av genomfärgad svart mdf, som vaxats för hand så att de påminner om granit.

En annan ny sorts verk, som också visas för första gången på denna utställningen, är serigrafi 
(screentryck) på patinerad koppar och mässing, en spännande teknik som jag arbetat med under 
våren, bland annat i samband med ett speciellt och mycket inspirerande beställningsjobb.

På Illums största vägg har jag också en vepa i jätteformat, drygt 5x5 meter, som ses här över.
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PAINTING FOR PEACE

Jag är en av ett antal utvalda konstnärer som 
gjort ett verk till projektet Painting for Peace, 
ett spännande initiativ av Jeanette Ohlsson på 
Kulturlänk. Verket kommer auktioneras ut efter 
att det ställts ut på en mängd ställen, i sällskap 
av verk av Lasse Åberg, bland många andra. 
Mer information kommer inför den första 
utställningen, som blir i Malmö till hösten!

Och så en liten rättelse: Illum har 
öppet VARJE söndag – det är alltså 
öppet alla dagar tills utställningen 
slutar den 6:e september.

Öppet: Måndag-fredag 10-19, 
lördag 10-17 och söndag 12-17. 

Varmt välkomna!
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